
 
 

 

UCHWAŁA Nr 26/70/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 11  lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -            41.500 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia 

600   Transport i łączność  - 20.000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 20.000 

  4270 Zakup usług remontowych 

- „Remont drogi powiatowej Nr 1030R Grębów – 

Stany w km 4+305 – 5+010”  

– aktualizacja dokumentacji projektowej  

- 20.000 

750   Administracja publiczna - 21.500 

 75020  Starostwo Powiatowe - 1.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 20.000 

 Razem  - 41.500 

          

 

 



 
 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -            41.500 zł. 

     

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

600   Transport i łączność   20.000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  20.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R Grębów 

- Stany w m. Krawce”, w km 4+305 5+010”,  

- aktualizacja dokumentacji projektowej      

 20.000 

750   Administracja publiczna  21.500 

 75020  Starostwo powiatowe 1.500 

  4430 Różne opłaty i składki 1.500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  20.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 

 Razem 41.500 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 


